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Sayı : E-34221550-310.99-4050 Tarih:           18.04.2024
Konu : Alman Tedarik Zincirinde “Özen Yükümlülüğü Yasası” Ortak Bilgilendirme Toplantısı

TÜM ODA VE BORSALARA
Türkiye 100 Katılımcıları, Türkiye Sektör Meclis Üyeleri, Kadın ve Genç Girişimciler Kurul Üyeleri,

OSBÜK
(Genel Sekreterlik)

Alman Tedarik Zinciri Özen Yükümlülüğü Kanunu ve Türk-Alman Ekonomik İlişkilerine Etkileri Ortak 
Bilgilendirme Toplantısı 30 Nisan 2024 Salı günü saat 10:00 - 12:00'da internet üzerinden gerçekleştirilecektir. 
Toplantıya ilişkin program ekte sunulmaktadır.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Alman-Türk Ticaret ve Sanayi Odası (AHK Türkiye) işbirliğinde 
gerçekleştirilecek olan toplantıda; Almanya'da 1 Ocak 2023 tarihi itibariyle yürürlüğe giren Tedarik 
Zincirlerinde Özen Yükümlülüğü Kanunu (LkSG), bu kanunun Türkiye'deki şirketlere, tedarikçilere ve dünya 
çapındaki tedarik zincirlerine etkileri ile kanunun ve ilgili AB direktif (CSDD Directive) taslağının Avrupa 
Birliği'nin Yeşil Dönüşüm hedefleri bağlamındaki tesirleri ele alınacaktır.

Toplantıya katılımınızı, sosyal medya ve internet sitenizde paylaşmanızı, üyelerinize duyurarak katılımlarını 
sağlamanızı rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter

EK: Alman Tedarik Zinciri Yasası Webinarı4_v1 (1 sayfa)
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*Webinar Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından hayata geçirilen TOBB Akademi Portalı’nda pilot olarak yayınlanacaktır. 
Webinara TOBB Akademi üzerinden katılım sağlamanız halinde varsa görüş ve önerileriniz ile kullanıcı deneyimlerinizi 
egitim@tobb.org.tr eposta adresine gönderebilirsiniz.

                         

Alman Tedarik Zinciri 
Özen Yükümlülüğü Yasası

Ortak Bilgilendirme Semineri
(Webinar – İnternet Üzerinden)

30 Nisan 2024 Salı – Saat 10:00
Seminere katılım adresi: http://webinar.tobb.org.tr

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve Alman-Türk TSO işbirliğinde gerçekleştirilecek olan seminerde
- Alman Tedarik Zinciri Özen Yükümlülüğü Yasası
- Bu yasanın kapsamı, doğrudan ve dolaylı tedarikçilere etkileri, yaptırımları
- Yasanın yeşil mutabakat, AB Direktifi, çalışma hayatı, çevresel ve insan hakları ihlalleri 

çerçevesinde değerlendirilmesi,
- Yasa çerçevesinde ana şirketlerin tedarikçilerden beklentileri ve yükümlülükleri ile iyi uygulama 

örnekleri anlatılacak ve seminer sonunda katılımcıların soruları cevaplandırılacaktır.
Seminere 

http://webinar.tobb.org.tr
adresinden katılım sağlayabilirsiniz.

PROGRAM:
10:00 – 10:15 Açılış Konuşmaları

10:15 – 11:30 Alman Tedarik Zinciri Özen Yükümlülüğü Bilgilendirme Sunumu
Av. Dilek Ekin - Rödl & Partner Hukuk Bürosu
Av. Börtecine Gültekin - Rödl & Partner Hukuk Bürosu
Av. Faruk Aktay - Aktay Hukuk Bürosu
Zozan Teker - Viessmann Sürdürülebilir Tedarik Zinciri Müdürü
Umut Pehlivan - Siemens Tedarik Zinciri Yönetimi Bölüm Direktörü

11:30 – 12:00 Soru-Cevap

Detaylı bilgi ve iletişim: sanayi@tobb.org.tr  0312 218 24 11
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